N° Nom

1 BEN SLIMANE

2  CHAABENE

3 BANI

4 BELLAAJ
5 FRIKHA
6 KTARI

Prénom

Lotfi

Moncef

Abdelwaheb

Imed

Ahmed

Naouel

ANME — Mise a jour du 03 Janvier 2011

Liste des architectes agrées
pour exercer lo métier d'expert-auditeur sur plan

Date d’agrément
ou de renouvellement
de I’agrément

27 janvier 2010

27 janvier 2010

27 janvier 2010

27 janvier 2010

27 janvier 2010

12 mars 2010

Adresse

7 rue de morjéne l'aouina 2045
Tunis

Avenue Mohamed Jamoussi
imm TMARIS n°34 Sfax

140 Boulevard 7 novembre 8070
Korba

Avenue des martyres imm
Palmarium 1 escalier A n°35
3027 Sfax

Avenue 7 novembre imm Essour
5éme étage Bureau n°2 3027
Sfax

Residence Nesma n° 62 bis rue
Ittihad Maghreb arabe escalier 37
route la Soukra 2036

TEL

71724 181

74221053

22511788

74407274
98354386

74401925

71942342
71942329

FAX

70726 177

74222256

72387966

74407274

74401925

71942329

E-mail

deart@planet.tn

chaabane56@yahoo.fr

bani.a@planet.tn

imed.bellaaj@planet.tn

frikahmed@gnet.tn

architecture.dd@wanadoo.tn
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mailto:bani.a@planet.tn
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Date d’agrément

N° Nom Prénom ou de renouvellement Adresse TEL FAX E-mail
de I’agrément
. Route de Tunis rue chedly kallala
7S ot 2 S 200 el Bosténe SFAX 74438727 74216108  hela.sellami@gnet.tn
103 rue des martyres Sidi T
8 SLIMI Boubaker 12 mars 2010 BOUZID 76621510 76626630 sll_ml_boub@planet.tn
slimiboubaker@yahoo.fr
9 HADIJI Hassen 12 mars 2010 8 rue Ibn Nadim Montplaisir Tunis 71754023 71754023 hhadiji@topnet.tn
z ; 78441054
56 avenue de la république 9000
10 MAGHRAOUI Montassar 12 mars 2010 BEJA 78441054 monarch@planet.tn
98353573 :
montabeja@planet.tn
71800305
. 19rue Claude Bernard 1002
11 MILI Chokri 12 mars 2010 . 71287447 N
Tunis 22315043 chokrimili@hexabyte.tn
12 BEN ROMDHANE  Walid 12 mars 2010 g?;‘;‘(en“g'g L FER s [ el 74417017 74417077  walidbenromdhane @tunet.tn
23595050
. . 79354645
13 BIBI Nader 12 mars 2010 1151l 1 el =nkie 79354645  bibinader@yahoo.fr
bouchoucha 2063 Ben Arous
98517050
: 28 avenue Léopold Senghor 73225298 .
14 NAJAR Fethi 12 mars 2010 4000 Sousse 21428766 73210885 fet!_art77@yahoo.fr
98228047 najjar_fethi@topnet.tn
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mailto:hela.sellami@gnet.tn
mailto:slimiboub@planet.tn
mailto:slimiboubaker@yahoo.fr
mailto:hhadiji@topnet.tn
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mailto:montabeja@planet.tn
mailto:chokrimili@hexabyte.tn
mailto:walidbenromdhane@tunet.tn
mailto:bibinader@yahoo.fr
mailto:fetiart77@yahoo.fr
mailto:najjar_fethi@topnet.tn

NO

15

16

17

18

19

20

21

22

23

SFINA

BEN HAMIDA

BOUSSEMA

TRIKI

BOUZAIANE

CHEBBI

BLAIECH

LAJIMI

TURKI

Prénom

Mounira

Mohamed Amine

Héla

Mohamed

Mohamed

Chokri

Mohamed
Mamdouh

Khaled

Amine
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Date d’agrément
ou de renouvellement
de I’agrément

12 mars 2010

27 avril 2010

27 avril 2010

27 avril 2010

27 avril 2010

27 avril 2010

27 avril 2010

27 avril 2010

27 avril 2010

Adresse

8 rue de Kairouan 1° étage
appart. n° 48,1006 tunis

48 avenue Chedly Kallala, 3eme
étage, bureau n°11 1002 Tunis

Immeuble Espace Tunis-BlocE-
bureau E4-4 Monplaisir-Tunis

28 rue Moise cité jardin Galerie
Bassatine 3002 sfax

8 rue de Mahdia 1006 Tunis

64 Avenue Habib Bourguiba
Bardo 2000 Tunis

4 rue du Mali H5-03 Belvédere
1002 Tunis

3 rue El khansa cite de la banque
2011 DenDen

Rue Lac Victoria,immeuble

TEL

98427435
22207393

71842 118
98 671 579

71 951 145

74 224 283
74 229 289

98 432 664

71 223562
98 317 389

71286996

98 3178 27

71609 052
98 826 675

71 965 291

FAX

71842118

71 950765

74 297552

71 289986

71583821

71283552

71609 052

71 965378

sfina.mounira@gmail.com

amine.bh@topnet.tn

hela.boussama@topnet.tn

mohamed.triki@tunet.tn

bouzaianearchiexp@hotmail.com

a.chokri.beaudi@planet.tn

cc.beaudi@planet.tn

mamdouh.blaiech@planet.tn

kh lej@yahoo.fr

amine.turki@yahoo.com
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mailto:sfina.mounira@gmail.com
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NO

24

25

26

27

Nom

KACEM BEN AMOR

GUEZGUEZ

BEN AKACHA

EL MATERI

Prénom

Hajer

Mustapha

Mohamed

Meryem
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Date d’agrément
ou de renouvellement
de I'agrément

27 avril 2010

11 juin 2010

11 juin 2010

11 juin 2010

Kenzet bloc B 1053 Tunis

Adresse

Résidence Al Aghaleba 2°™ étage
n° 204, Sfax

Avenue Habib Bourguiba, Cité
Commercial 4070 Msaken

18 Janvier 1200 Kasserine

26 rue Félicien Challey cité
Mahragéne Tunis

98588 095

TEL

74 404 187

73 259 896

98 402 537

77 477 350

98 694 904

71 797 500
71 842 345

24 180 868

FAX

74 404192

73 263 914

77 411 289

71799 559

E-mail

benamor.hajer@planet.tn

mustapha _guezguez@yahoo.fr

mohamed.benakacha@yahoo.fr

meryem.elmateri@planet.tn
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mailto:benamor.hajer@planet.tn
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28

29

30

31

32

BEN CHEIKH
DAOUED

BEN TURKIA

ZRELLI

BEN ACHOUR

YOUSFI

Ibtissem

Dalinda

Beya

Karim

Hamadi
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11 juin 2010

11 juin 2010

11 juin 2010

11 juin 2010

11 juin 2010

26, rue Erevan Riadh Ennasr 1,

2037 Ariana

13 avenue de la république 8020
Soliman

11 cité Mohamed Ali 8030 Grombalia

9 rue des ceillets Manouba 2010

Résidence l'olivier immeuble 17 ,rue
7141 El Manar 2 Tunis 2092

71 827 663

72 366 567

20 151 041

72 257 286
98357266

71 282 565

24 348 032

71884 577

98 356 005

70 830 663

72 366 567

72 213 231

71 282 565

71 884 583

bencheikh.ibtissem@topnet.tn

dalinda-benturkia@hotmail.fr

bg.archi@yahoo.fr

karimbena@yahoo.com

hamadiyousfi@yahoo.fr
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mailto:bencheikh.ibtissem@topnet.tn
mailto:dalinda-benturkia@hotmail.fr
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33

34

35

36

37

OUERFELLI

BEN OUIRANE

BAKLOUTI

OURIMI

BEN HAMIDA

Monia

Mourad

Ouns

Moncef

Jalel
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11 juin 2010

11 juin 2010

11 juin 2010

11 juin 2010

19 aout 2010

63 rue Echem Appart13-1002
Lafayette Tunis

16 bis rue Docteur Alphonse
Laveran Belvédere 1002 Tunis

5 bis rue du Mexique Belvédere
1002 Tunis

2 rue Labid 1002 Lafayette Tunis

44 rue Sod El Maareb Ennasr Il
Ariana

32, avenue Abdelhamid El Khadhi
4100 Medenine

71842 344

98 313 061

71285 298
98 377 357

71 282 565
98 333 033

71 835 568

98 626 126

75 642 500
98 302 464

71842 344

71798 253

71 282 565

71 832 622

75 640 306

architect ouerfelli@yahoo.fr

architect ouerfelli@topnet.tn

mouradbenouirane@yahoo.fr

ounsbak@yahoo.fr

archi_triangle@yahoo.fr

benhamidajalel@yahoo.fr
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mailto:architect_ouerfelli@yahoo.fr
mailto:architect_ouerfelli@topnet.tn
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38

39

40

41

42

OUALI

CHAARI

FENDOULI

BARHOUMI

BEN YOUNES

Mohamed

Firass

Faouzi

Béchir

Rym
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19 aout 2010

19 aout 2010

19 aout 2010

19 aout 2010

19 aout 2010

25 rue Hassen Saadaoui immeuble
Sorits Appart 5A Menzah 9 A tunis
1013

Espace Tunis C-5-2 rue 8011
Montplaisir 1073 Tunis

er z

Immeuble Baklouti 1™ étage Avenue
Habib Bourguiba Sidi Bouzid 9100
tunis

Immeuble Al Anouar Appart 2
Avenue Habib Bourguiba Kasserine

eme

Résidence Salma Bloc E, 2
étage,Appart E24, Laouina route de
la Soukra 2036 Tunis

71872 357

22 323 145

71902 002
98 262 226

76 623 910
98 680 374

77479 461

97 244 929

70 737 556
97 379 768

71885070

71902 001

76 623 910

77 479 461

70 737681

ouali-archidesign@topnet.tn

firasschaari@Ilaposte.net

fendouli_archi@yahoo.fr

archibezou@yahoo.fr

axes_et cibles@yahoo.fr

benyounes.rym@planet.tn
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mailto:ouali-archidesign@topnet.tn
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mailto:archibezou@yahoo.fr
mailto:axes_et_cibles@yahoo.fr
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43

44

45

46

47

MEHDI

FENDOULI

AYED

ATALLAH

BEN SAAD

Hichem

Férid

Abdelhak

Ramzi

Mohamed
Riadh
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19 aout 2010

19 aout 2010

19 aout 2010

19 aout 2010

19 aout 2010

22 rue du Brésil, Le Belvédére 1002
Tunis

109 Avenue Farhat Hached 2°™
étage 6000 Gabes

Avenue Habib Bourguiba 5070 Ksar
Hellal

Complexe Espace Tunis, bloc 5™
étage, rue 8011 Montplaisir 1073 -

Tunis

16 rue Abou El Kacem Chebbi 2010
La Manouba

71790 547

98 302 738

75273 430

73 540 086
98 950 193

25950 193

71901 020

22531948

71 608 555
98 616 548

71790 547

75273 430

73 540 079

71901 020

71 608 555

hichem mehdi@yahoo.fr

borjimaamar@yahoo.fr

abdelhakayed@gmail.com

abdelhakayed@yahoo.fr

aint.atallah@planet.net

ramzi.atallah@gmail.com

bensaad0l1@yahoo.fr
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mailto:hichem_mehdi@yahoo.fr
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mailto:abdelhakayed@gmail.com
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mailto:bensaad01@yahoo.fr

48

49

50

51

52

ZAIER

BEN FADHEL

HAJRI

REJEB

KHICHI RIAHI

Sami Karoui

Dhekra

Cherif

Lotfi

Maha
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8 octobre 2010

8 octobre 2010

8 octobre 2010

28 décembre 2010

28 décembre 2010

Immeuble Saadi- Tour EF App. E9- El
Menzah IV -1004 Tunis

Avenue Bourguiba 5010 Ouardanine

5 rue Amilkar 8045 El Haouaria —Cap
Bon

Rue Mohamed Ekbel résidence
Morjeéne bloc J- appt 2 El Menzeh5
1004 Tunis

25 avenue Farhat Hached Mornag

7176 66 84

98 22 98 53

72 297156

98 620 426

71 232 002

26 387 000

25995 417

98 946 101

7176 66 93

73 51 54 60

72 297156

71232 044

71 302 106

sami.zaier@becragroup.com

eco_archi73@yahoo.fr

bixjass@gmail.com

studarchi@yahoo.fr

archikhichii@yahoo.fr
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53 OUALI Hafedh 28 décembre 2010 3 rue d’'Oman 1002 Tunis Belvédeére

Avenue Habib Bourguiba Moknine

54 ZAKHAMA Hafedh 28 décembre 2010 5050 Monastir

Toujours demander la liste mise a jour des architectes agrées.
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71894 713
98 324 507

73 439 303

98 210 579

71894713

73438 614

architecte.expert _h.ouali@gnet.tn

hafedhart@yahoo.fr
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